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   Månadsmöte nr 3 2022-2023 

 

Nästa möte  Onsdagen den 21 september 2022 kl 18.30 på Möllegården i 

Åkarp. Vi får besök av Lena Ström som berättar om juveler 

och ädelstenar. Påminner om tillfället att ta med gäster! 

 

Anmälan Anmälan sker till klubbmästare Anne-Marie Tillborg, 0733-22 

62 03 eller am.tillborg@gmail.com senast onsdagen den 15 

september . Obs! Glöm inte att anmäla eventuella gäster! 

 

Viktiga datum 25 september.  Sista dag för inbetalning av distriktsavgiften 

310 kr/medlem skickas till Inner Wheel, distrikt 239, Bg 

5189-9870. Kontrollera att antalet medlemmar stämmer. 

 

  29 september. Sista dagen för anmälan av ersättare för 

ordinarie ledamot vid distriktsårsmötet. Sänds till 

distriktssekreterare Maimo Widesjö maimo@widesjo.com. 

För att ha rösträtt kan endast vald suppleant ersätta ordinarie 

delegat. 

 

  1 oktober. Distriktsårsmöte i Höganäs. 

 

  26 oktober. Sista dag för inlämning av manuskript till IW-

nytt. Det skall sändas till distriktsredaktör Birgitta Lundquist, 

lundkvistarna@hotmail.com för genomgång och 

vidarebefordran till IW-nytts redaktör.  
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Rapport från föregående möte den 24 augusti 

 

 Medlemmarna påmindes om kommande distriktsårsmöte i 

Höganäs den 1 oktober. Utöver delegaterna, president och 

sekreterare är även övriga klubbmedlemmar välkomna. Det 

brukar vara ett trevligt  tillfälle att träffa medlemmar från 

andra klubbar i distriktet.  

 

 Medlemmarna påmindes även om att ta med gäster till 

månadsmötet i september. 

 

 Det verkar finnas intresse för aktiviteter i klubben utöver 

månadsmöten. Monica Green lovade ansvara för 

gemensamma lunchträffar i höst, förslagsvis torsdagar.  Hon 

kommer att skicka ut inbjudan för varje gång.  Även 

promenader föreslogs. Maimo, Gärd och Lena håller i dessa 

och återkommer med förslag. 

 

 Doris Andersson åtar sig uppdraget som vår klubbs IT-

administratör. Vi är glada över detta!  Hon kommer att få 

utbildning av distriktets IT-ansvariga, Elisabeth von 

Friesendorff.  

 

 Vår nya internationella president heter Zenaida Farcon 
och är från Filippinerna. Hon har tagit WORK WONDERS 

som sitt motto för året. Om vi sammanfattar detta till Inner 

Wheels värld betyder det ”att vi genom vårt ARBETE 

kommer att inspirera till UNDERVERK i vårt hem, vårt 

samhälle, vår klubb, vårt distrikt och i världen”. 

 

 Diskussionerna om vad vår klubb skall göra med de 4000 kr 

vi fått från distriktet fortsätter. Vi har ju tidigare enats om att 

stödja något lokalt projekt, tex stipendium riktat till unga 

flickor inom Burlöv och Lomma kommun. Ett nytt förslag 

inom denna ram är att satsa på någon kulturell verksamhet. 

Magdalena och Anne-Marie undersöker detta närmare. 

 

 Lena meddelade att hon kommer att anmäla sig till 

höstutflykten till Backåkra den 18 september. Platsen är 

särskilt intressant för henne eftersom hon har sina rötter där.  

 Hon hoppas att fler anmäler sig. 

 

 



Lena lovade även att ansvara för vår ”flyer” framöver och se 

till att den används flitigt.  

 

Gärd berättade att hon och Anne-Sofie varit med på 

distriktets sommarmöte i Skanör den 5 juli. Det var 

Falsterbo-Vellinge IWC som stod värd och trädgårdsjournalist 

Gunnel Carlsson var inbjuden som gäst. Mycket trevligt! 

 

Gärd tackade även för gratulationerna från klubben med 

anledning av sin födelsedag. 

 

Lomma den 9 september 2022 

 

Mimmi Lundström 

Klubbsekreterare 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


